PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025                                                                                                № 31
станица Новорождественская
Об отмене постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2024 года № 83
 «Об утверждении Порядка и схемы использования гражданами земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании  пункта 1 статьи 39.36-1 Земельного Кодекса Российской Федерации соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 апреля 2022 года  № 196 «О некоторых вопросах, связанных с использованием земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Краснодарского края, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,                    п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2024 года № 83 «Об утверждении Порядка и схемы использования гражданами земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».
2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Демакова М.Н.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

  П.А. Шитухин